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Opis

Szafa serwerowa wisząca 19cali 9U 570x600 czarna WFFA-
5609-10B
Producent: LANBERG

Właściwości
Video
Opis Szafa serwerowa wisząca typu Rack LANBERG 19" 9U 570x600 czarna WFFA-5609-10B Szafa
teleinformatyczna jednosekcyjna wisząca 9U, 570 x 600 mm, serii WFFA, o kolorze szarym stanowi idealne
rozwiązanie dla instalacji sieci teleinformatycznych, montażu okablowania oraz sprzętu w rozmiarze RACK 19.
Seria WFFA przeznaczona jest do zastosowania w każdej firmie, instalacjach domowych oraz niskoprądowych
takich jak: sieci telewizji kablowych, systemów alarmowych / przeciwpożarowych, kontroli dostępu oraz
monitoringu wizyjnego (IP, Datacenter i Big Data).Szafa dzięki wykorzystaniu najnowszych rozwiązań pozwala
na instalację sieci zgodnie ze sztuką instalatorską. Zapewnia porządek oraz szybki i łatwy dostęp do
zamontowanych urządzeń wewnątrz.Za konstrukcję szafy odpowiada nowoczesny i zmodernizowany sztywny
szkielet skręcany od wewnątrz.Wyposażony został w przeszklone drzwi przednie wyposażone w szybę
hartowaną oraz zatrzaskowe osłony boczne w całości stalowe. Produkt przeznaczony jest tylko do
zastosowania wewnątrz pomieszczeń NOWY DESIGN - SOLIDNE WYKONANIESeria WFFA to zupełnie nowa
jakość i podejście na rynku szaf serwerowych w segmencie sieci pasywnych. Została zaprojektowana całkiem
od podstaw, z myślą o komforcie użytkownika oraz w oparciu o opinie i potrzeby użytkowników.WFFA cechuje
solidna konstrukcja ze stali walcowanej na zimno i najwyższa precyzja wykonania. W nowej serii szaf
wzmocnione zostały zabezpieczenia kartonów, udoskonalono malowanie o powierzchni matowej, zmniejszono
liczbę potrzebnych śrub do przykręcenia oraz zmieniony został sposób montażu śruby montowane tylko od
wewnątrz i część konstrukcji mocowana jest tylko na zaczepy. Wszystko to sprawia, że produkt jest unikalny i
wyjątkowy. SZYBKI I ŁATWY MONTAŻProducent wprowadzając nową serię WFFA (Fast Assembly) wychodzi
naprzeciw oczekiwaniom instalatorów, monterów czy integratorów. Dzięki odpowiednio zaprojektowanej
konstrukcji, szafa umożliwia szybszy montaż.Co więcej, całościowe złożenie jej trwa zaledwie kilka minut, a
dzięki zmniejszonej liczbie śrub monterskich M6*12 do minimum (tylko 8), które dotyczą szkieletu, złożenie
szaf RACK jest banalnie proste i wygodne. WYDAJNE CHŁODZENIE - OTWORY WENTYLACYJNE W
PODŁOGOWYM PANELUSeria WFFA dedykowana jest również dla tych, którzy szukają szaf do zastosowania
w bardziej ekstremalnych warunkach temperaturowych panujących wewnątrz konstrukcji, jednocześnie nie
musząc rezygnować z funkcjonalności, estetyki i bezpieczeństwa.Zastosowanie otworów wentylacyjnych
zarówno w podłogowym, jak i w sufitowym panelu, zapewnia lepszy przepływ powietrza i chłodzenia,
natomiast użytkownik zyskuje jeszcze większą kontrolę nad obiegiem temperatury w szafie. ROZWIĄZANIE
IDEALNE - BRAK ZEWNĘTRZNYCH ŚRUBZastosowanie nowoczesnych wzorców konstrukcyjnych pozwoliło
na estetyczne rozwiązanie montażu wszystkich śrub konstrukcji od wewnątrz. Dzięki temu mamy pewność, że
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szafa oraz wszystkie elementy będą pasować na styk.Seria WFFA znajdzie szczególne zastosowanie w
miejscach trudno dostępnych, gdzie docelowe miejsce montażu jest ściśle wymierzone.Co ważniejsze,
modułowy zamek (wystający tylko 5 mm od zewnętrznej strony) możemy w łatwy i szybki sposób wymontować
i zapewnić jeszcze bardziej precyzyjny wymiar zgodny z oczekiwaniami. PRECYZJA I PROSTOTA
MONTAŻUOprócz możliwości mocowania za pomocą kołków rozporowych bezpośrednio do ściany
pomieszczenia (co ułatwia tym samym dostęp do śrub mocujących od wewnętrznej strony szafki), producent
dołożył do każdego opakowania płaską listwę do montażu ściennego oraz mobilną poziomicę z magnesem,
chcąc zmaksymalizować komfort i wygodę instalatora.Dzięki dołączonym narzędziom w szybki i łatwy sposób
zamocujesz szafę w wybranym miejscu, zawsze zachowując jej idealny poziom.Od teraz nie musisz martwić
się o to, czy zabrałeś dodatkowe akcesoria ze sobą Lanberg z serią WFFA zadba o to za Ciebie. KOMPLETNE
WYPOSAŻENIEWychodząc naprzeciw coraz bardziej rosnącym oczekiwaniom rynku, oprócz szafy szybko
składanej producent zadbał o to, by była ona wyposażona w dodatkowe narzędzia, które pozwolą na szybki
montaż, a także zainstalowanie dodatkowych urządzeń w standardzie RACK 19.
Akcesoria sieciowe - rodzaj Szafka wisząca
Wysokość U 9U
Szerokość 570
Klasa szczelności IP20
Materiał Stal
Materiał Szkło
Obciążenie (maks.) 60
Akcesoria w zestawie Śruby M6, Zamek przedni, Zamki boczne.
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Wymiary 570 x 600 x 500 mm
Pozostałe parametry

Parametry

Zdjęcia
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